
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.75.2024 
WÓJTA GMINY GAWORZYCE 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy w Gaworzycach 
w dniu 16 sierpnia 2024 r. 

Na podstawie art.33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz.609 ) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W wyniku uzgodnień przeprowadzonych z pracownikami ustala się, że dzień 16 sierpnia 2024 roku 
(piątek) będzie stanowił dzień urlopu dla wszystkich pracowników Urzędu Gminy w Gaworzycach. 

§ 2. W dniu 16 sierpnia 2024 r Urząd Gminy w Gaworzycach będzie nieczynny. 

§ 3. Informacja o ustalonym dniu wolnym od pracy zostanie udostępniona pracownikom oraz interesantom 
poprzez : 

- wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Gaworzycach, 

-  zamieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Gaworzycach : 
www.bip.gaworzyce.com.pl  

-  na stronie Gminy Gaworzyce : www.gaworzyce.com.pl  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gaworzyce 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gaworzyce 
 
 

Jacek Szwagrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABCF9AD-337E-4009-922F-94EC7FD81F95. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.75.2024 WÓJTA GMINY GAWORZYCE z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3

	§ 4
	§ 5


